Theodericus filius naturalis domini Willelmi (dg: v) de Beirgulen #investiti de (dg: Menb) Membruggen# presbitri hereditarie vendidit Henrico de Goederheijle tinctori hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex hereditatibus infrascriptis infra parochiam de Doerne situatis primo videlicet ex domo horreo et campo cum eorum edificiiis et ceteris attinentiis sitis in loco dicto communiter Velthoven inter communem plateam ex uno et inter hereditatem Goessuini de Aa ex alio atque ex quodam agro terre sito prope locum dictum de Corenmortel inter hereditatem Henrici Belen soen de Zonne ex uno et inter hereditatem Johannis dicti Smit de Vrekewijc ex alio insuper ex quodam agro (dg: s-) terre sito ad locum dictum communiter dat Heijlengat inter hereditatem Emondi filii Rutgheri ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Philippi de Vrekewijc ex alio preterea ex pascua dicta dicta (dg: -n) een eeusel sita inter hereditatem Arnoldi van den Velde ex uno et inter hereditatem Johannis van den Hoghenhuijs ex alio (dg: ne) item ex quodam agro terre dicto communiter die Huijsacker sito inter hereditatem Henrici dicti Scoerwegge ex uno et inter hereditatem Elizabeth de Ghempel ex alio item ex pecia terre dicta communiter een Vlaslant sita inter hereditatem Johannis dicti Wert de Doerne ex uno et inter hereditatem Johannis van der Emmelheze ex alio item ex quadam particula terre sita iuxta predictam peciam terre dat Vlaslant vocatam item ex quodam agro terre dicto die Hake sito inter hereditatem predicti Henrici Scoerwegge ex uno et inter hereditatem que fuerat Hermanni filii Johannis dicti Eijcmans ex alio [item ex] agro terre dicto die Laeracker sito inter hereditatem quondam Gerardi van der Donc de Mierle ex uno et inter hereditatem dicti Hermanni filii dicti Johannis Eijcmans ex alio item ex agro terre sito ibidem iuxta crucem dictam haghelcruijs inter hereditatem dicti quondam Gerardi van der Donc ex uno et inter (dg: hereditatem) communem plateam ex alio item ex medietate unius bonarii prati siti in loco dicto die Strijp inter hereditatem quondam Henrici de Goerle ex utroque latere coadiacentem quas hereditates dictus venditor erga dictum ?dominum dominum Willelmum de Beirgulen suum patrem acquisiverat prout in litteris quas vidimus atque ex tribus peciis terre sitis in dicta parochia de Doerne quarum una dicta die Wijde Acker septem lopinos siliginis mensure de Helmont in semine capiens inter bona dicta de (dg: Espe) Eespe ex uno et inter communem plateam ex alio altera tres lopinos siliginis iamdicte mensure in semine capiens in loco dicto dLaer inter hereditatem dicti domini Willelmi de Beirgulen ex uno et inter hereditatem Gerardi van der Donc ex alio et tercia quinque lopinos siliginis iamdicte mensure de Helmont in semine capiens ad locum dictum Padeacker inter hereditatem dicti domini Willelmi ex uno et inter hereditatem dicti Gerardin van der Donc ex alio sunt site quas tres pecias terre dictus venditor erga dominum Arnoldum Rover de Vladeracken canonicum ecclesie sancti Johannis Leodiensis et Theodericum

³⁶ Zie ← BP 1177 f 207r 08 za 23-09-1385.

van den Perde filium quondam Arnoldi de Mierle #tamquam# executores (dg: ?testatores) testamenti quondam Henrici de Mierle filii quondam Arnoldi de Mierle fabri acquisiverat ut in litteris dicebat contineri (dg: promittentes et cum eo Ghibo Keijot eius socer indivisi super omnia) promittens #(dg: super habita et habenda)# super omnia warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censibus dominorum fundi exinde prius solvendis (dg: et s) promiserunt insuper dictus venditor et cum eo Ghibo Keijot eius (dg: ven) socer indivisi super omnia #habita et habenda# sufficientem. Testes Neijnsel et Raet datum tercia post Pe Pau.

BP 1177 f 309r 02 di 03-07-1386.

Voornoemde verkoper beloofde voornoemde Ghibo schadeloos te houden.

Dictus venditor promisit super habita et habenda dictum Ghibonem indempnem servare. Testes datum supra.

BP 1177 f 309r 03 di 03-07-1386.

Een vidimus maken van de brief die begint met "hr Wllemus gnd van Beirgulen investiet etc" en voornoemde Theodericus verkoper beloofde, zo nodig, de brief ter hand te stellen aan voornoemde Henricus koper.

Et fiet vidimus de littera incipiente dominus Willelmus (dg: dominus) dictus de Beirgulen investitus etc et dictus Theodericus venditor promisit dicto Henrico emptori tradere quotiens indigebit. Testes datum supra.

BP 1177 f 309r 04 do 05-07-1386.

Stephanus Wert en zijn broer Johannes beloofden aan Walterus Delijen soen 35 Hollandse dobbel, 45 Hollandse plakken voor 1 dobbel gerekend, met Kerstmis aanstaande (di 25-12-1386) te betalen.

Stephanus Wert et Johannes eius frater promiserunt Waltero Delijen soen XXXV Hollant dobbel scilicet XLV Hollant plakken pro quolibet dobbel computato seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Scilder et Raet datum quinta post Pe Pau.

BP 1177 f 309r 05 do 05-07-1386.

Johannes van Besoijen, Johannes van Ghenderen en Gerardus van Dorst beloofden aan de secretaris, tbv Lucas van de Kelder 31 mud rogge en 31 mud haver, Bossche maat, met Lichtmis aanstaande (za 02-02-1387) in Den Bosch te leveren.

Johannes van Besoijen (dg: G) Johannes de Ghenderen et Gerardus de Dorst promiserunt mihi ad opus Luce de Penu {ruimte vrijgelaten} XXXI modios siliginis et XXXI modios avene mensure de Busco ad purificationis proxime futurum persolvendos et in Busco tradendos. Testes Neijnsel et Raet datum supra.

BP 1177 f 309r 06 do 05-07-1386.

Voornoemde Johannes van Besoijen en Gerardus beloofden Johannes van Ghenderen schadeloos te houden.